
Zápis ze schůze výboru Boxerklubu České republiky, z.s. 
 

 

Datum konání:               11.1.2024 
Místo konání:   Restaurace ABC, Za Mlýnem, Praha 4 - Braník 
 

Přítomni:   R. Fagoš, P. Morávková, A. Šefelínová, V. Beran, R. Kotoučová, J.Suchý, 
    M.Auterský 
 

Revizní komise:  JUDr. P. Šlauf - předseda  
                 JUDr. H. Mejvaldová,  B. Roškotová 
 
Omluveni:   M.Lukešová, MVDr. Klečková 
___________________________________________________________________________ 
 

Návrh programu: 
 

1. Zahájení 
2. Kontrola zápisu ze schůze výboru konané dne 25.9.2023 
3. ATIBOX 2025 - výstava v ČR - podmínky pro zájemce o organizování 
4. Příprava PZ 2024 - informace 
5. Informace o porušování podmínek chovu - stav a postup řešení 
6. Zpravodaj 2023 a 2024   
7. ATIBOX 2024 IGP  - podmínky reprezentace 
8. Různé 
9. Závěr   

 ___________________________________________________________________________ 
 

1.  Zahájení 
 

 Předseda R. Fagoš přivítal přítomné členy výboru a předsedu a členky RK.  
___________________________________________________________________________ 
  
2.  Kontrola zápisu ze schůze výboru BK ČR konané dne 25.9.2023  
 

 Nová karta na ZCH - úkol trvá 
 CEBS 2024 - pan Antonín Karban delegaci přijal 
___________________________________________________________________________ 
 

3.  ATIBOX 2025 - výstava v ČR 
 
Konání výstavy: 30.5 + 31.5. + 1.6.2025 
pátek - Výroční výstava BK ČR 
sobota + neděle výstava Atibox 
za ČR bude posuzovat pan Miloslav Auterský 
 
Územní pobočky, které budou mít zájem o organizování Výroční výstavy a výstavy Atibox musí 
předložit výboru BK ČR podmínky, za kterých bude zajištěno ubytování, dojezdová vzdálenost od 
ubytování a letiště (rozhodčí), prostor na výstavní kruhy.... 
 ___________________________________________________________________________ 

 
4.  Plenární zasedání 2024  
 

Datum konání: sobota 3.2.2024 - prostor zajištěn 
Zotavovna vězeňské služby ČR  - Na Květnici 1105, Praha 4 - Nusle 
Náhradníci delegovaní na PZ za předsedy jednotlivých ÚP musí mít písemné pověření od předsedů. 
__________________________________________________________________________________ 
 



5. Informace porušování podmínek chovu 
 

Na PZ bude pozvána chovatelka, včetně jejího právního zástupce 
Zajistí: Robert Fagoš 
___________________________________________________________________________ 
 

6.  Zpravodaj BK ČR 
 
Návrh pro PZ: vzhledem k finančním nákladům a k nedostatku příspěvků bude navrženo vydávání 
Zpravodaje pouze 1x ročně. 
 
Návrh pro PZ: vystavené diplomy se nebudou zasílat poštou jako dosud, ale pouze elektronicky.  
Zajistí: Marcela Lukešová 
 
V inzerátech zveřejněných ve Zpravodaji, které se týkají krycích psů, musí být uveden i výsledek 
vyšetření SA, případně DKK,..... (posudek od MVDr.Deckera) 
 
Navýšení odměny pro redaktorku Marcelu Lukešovou za Zpravodaj rok 2023 - dvojčíslo 
Hlasování: 7x ANO 
__________________________________________________________________________________ 
 
7.  Podmínky reprezentace ATIBOX 2024 IGP 
 
Datum konání: 8. - 10. 11.2024 - Španělsko, Segovia 
 
Podmínky reprezentace jsou zveřejněny na webu BK ČR - zajistil hlavní výcvikář p. Beran 
__________________________________________________________________________________ 
 
Různé  
 
 Valná hromada ČMKU - datum konání  9.3.2024 
        Jako delegát za BK ČR byla navržena JUDr.Helena Mejvaldová  
        Hlasování: 7x ANO 
 
 Valná hromada Atiboxu - datum konání 27.1.2024 - Španělsko, Madrid 
        Jako delegát za BK ČR byl navržen Robert Fagoš 
        Hlasování: 7x ANO 
 
 Výsledky vyhodnocení SA, DKK, OCD, které provedl MVDr. Decker, bude zveřejňovat na webu 

paní Marcela Lukešová 
Důvod:  snížení časové prodlevy ve zveřejňování výsledků vyhodnocení 

 
  
 
  
  
 
 
 
 
 
 
Zapsala : Alena Šefelínová 


